Concours ONP local d'élevage poneys toutes races +
épreuves PRATIC (Le Pin)

PO - Pouliches de 2 ans | Femelles 2 ans multiraces

Concours #°E2161001 - du 03/07/2021 au 04/07/2021

Organisé par : Organisation Normandie Poney Orsanisanon
\.i_l.?ﬁﬂ-'lﬂ-ﬂl.'lli- OMNEY

ATELIERS CIRCUITS

Circuit
i Allures  Saut Poney -
Ecart de en en Pouliches
Position N° Cheval Origines Engageur comportement liberté liberté Modeéle de2ans

BROADWAY DE

MORMOULIN
JUMANUJI ot VESPA DES BREMAUD

BRIMBELLES BRIMBELLES Claudie

par MAC GEYVER

0.00 14.75 17.25 16.60 16.34

GABOR STARR

JUST ONE et HOKOUMEDE 4 BouT

LERIEU .
NIGHT ALIAS par ARTHUR Francois

WELSH KING

0.00 17.25 17.50 14.30 16.00

VERY STAR

KERVEYER
JEWEL et MALICE DE GOSSET Jean
SUPREME BELLE VUE Pierre

par SULTAN DES

TOURS

0.00 15.00 15.00 16.10 15.50

ADAGIO DE
L'AURORE
JUNA RIPIENO et TWYFORD POUPON
DORNOA CHERRY PIE Dorothee
par TWYFORD
GUCCI

0.00 15.25 15.50 14.70 15.08

JIMMERDOR DE
FLORYS
JUST A STAR et GLORY STAR .
5 72 KERVEYER KERVEYER LEE Adeline 0.00 16.00 17.50 12.90 15.06
par MOVIE STAR

TILIA

HESSELTEICHS

AMERICAN PIE
JASKA D'AMA et AMAZONE DE
LINE CAUX

par ROUDOUDOU

D'HURL'VENT

SALLES Céline 0.00 14.50 13.50 16.30 15.01

USANDRO TILIA
JAMAIQUE DERLENN ALEXANDRE
SERELD'HEL et TIARA 35 Elise

par TEQUILLA

0.00 14.50 15.50 14.90 14.99

FRENCHCORNET
D'ODIVAL
JUSTADREAM et FOREVER .
8 57 PARADIZIAK PARADIZIAK LE GOFF lzia 0.00 14.50 15.00 15.20 14.96
par VALKMO

SILVER FAME

DEXTER LEAM

JASMINEDE  PONDI GUILLEMETTE

JOMAT Ie—ItAFla_EL,EzE;LELE DU Jocelyn

par LINARO

0.00 12.25 16.25 15.40 14.87



Position

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NO

67

54

71

69

68

61

65

66

56

59

63

Cheval

ALMA FROM
SHADAY

JASMINE
SUPREME

JUNKY
RISLOISE

NORTH WIND
D'ALAM

JAICA OF

JOLBORNET
DE BORD

JOLINA

QUEEN ANA
D'EXTRA DU
VENT

JABORNE DE
BORD

JOOMLA
STATINA

JODIE DE LA
MONTAUREE

Origines

UPPER ICE
GRANIT

et MAGIC NIGHT
par NAUGHTY
VAN GRAAF
JANSHOF

USANDRO TILIA
DERLENN

et VALDIVIA DE
VUZIT

par MACHNO
CARWYN

VENTRA TERRE
RISLOIS

et QUILIADE
par ESPOIR DE
SEMILLY

FAN WIZARD
SHADAY

et REBEL WIND
DU LUOT

par SIX PENCE
DUFF

QUABAR DES
MONCEAUX
et UNABELLE
DOUCETTE
par VAZY DU
VIERTOT

KENO DE BRIE
et QUEISHA DE
CIVRY

par KARISTO DE
LAUMONT

NERVOSO

et KILINA ALUINN
par THUNDER DU
BLIN

VERY GOOD DU
VENT

et ANNABELLE
DE CIVRY

par RAMBO

KENO DE BRIE
et LIBERTE A
BORD

par UBER DE
BORD

SALAM DU ROC
et THE STATINA
D'HARYNS

par PENNWOQOD
NAVAHO

DI CAPRIO DE

CIRCEE

et REALT VERY
WELSH

par CNOCBAN
CASSANOVA

Engageur

BRUNEL
DUFOUR
Pauline

GOSSET Jean
Pierre

DUVAL
Francoise

CLEMENTINE
Leclercq

LEMASQUERIER
Emilie

HOUY
Benedicte

PARDANAUD
Jennifer

SABBAGH
Margot

HOUY
Benedicte

DUVAL
Francoise

WELSH Very

Ecart de
comportement

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

NP

ATELIERS

Allures
en
liberté

13.75

13.75

13.75

13.00

14.50

13.50

12.75

14.00

12.75

13.50

NP

Saut
en
liberté

14.25

12.00

13.75

16.25

15.25

15.25

12.75

13.25

13.75

8.00

NP

Modele

15.70

16.40

15.20

13.70

13.30

13.40

14.70

13.50

12.80

14.80

NP

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Pouliches
de 2 ans

14.77

14.42

14.40

14.29

14.20

13.98

13.63

13.55

13.07

12.44

NP



Position

21

NO

70

Cheval

JADIA DE
GOVILLE

Origines

GOLIATH DES
LONDES

et LICORNE DE
GOVILLE

par

Engageur

BARBIER
Edwige

Ecart de
comportement

NP

ATELIERS

Allures Saut

en en
liberté liberté
NP NP

Modele

NP

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Pouliches
de 2 ans

NP



