



Concours ONP local d'élevage poneys toutes races +

épreuves PRATIC (Le Pin)

PO - Pouliches de 2 ans | Femelles 2 ans multiraces

Concours #°E2161001 - du 03/07/2021 au 04/07/2021

Organisé par : Organisation Normandie Poney



Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Écart de comportement	ATELIERS			CIRCUITS	
						Allures en liberté	Saut en liberté	Modèle	Circuit Poney - Pouliches de 2 ans	
1	58	JUMANJI BRIMBELLES	BROADWAY DE MORMOULIN et VESPA DES BRIMBELLES par MAC GEYVER	BREMAUD Claudie	0.00	14.75	17.25	16.60	16.34	
2	73	JUST ONE NIGHT ALIAS	GABOR STARR et HOKOUME DE LERIEU par ARTHUR WELSH KING	HALBOUT François	0.00	17.25	17.50	14.30	16.00	
3	62	JEWEL SUPREME	VERY STAR KERVEYER et MALICE DE BELLE VUE par SULTAN DES TOURS	GOSSET Jean Pierre	0.00	15.00	15.00	16.10	15.50	
4	74	JUNA RIPIENO DORNOA	ADAGIO DE L'AURORE et TWYFORD CHERRY PIE par TWYFORD GUCCI	POUPON Dorothee	0.00	15.25	15.50	14.70	15.08	
5	72	JUST A STAR KERVEYER	JIMMERDOR DE FLORYS et GLORY STAR KERVEYER par MOVIE STAR TILIA	LEE Adeline	0.00	16.00	17.50	12.90	15.06	
6	60	JASKA D'AMA LINE	HESSELTEICHS AMERICAN PIE et AMAZONE DE CAUX par ROUDOUDOU D'HURL'VENT	SALLES Céline	0.00	14.50	13.50	16.30	15.01	
7	64	JAMAIQUE SERE LD'HEL	USANDRO TILIA DERLENN et TIARA 35 par TEQUILLA	ALEXANDRE Elise	0.00	14.50	15.50	14.90	14.99	
8	57	JUSTADREAM PARADIZIAK	FRENCHCORNET D'ODIVAL et FOREVER PARADIZIAK par VALKMO SILVER FAME	LE GOFF Izia	0.00	14.50	15.00	15.20	14.96	
9	55	JASMINE DE JOMAT	DEXTER LEAM PONDI et REBELLE DU HALLAGE par LINARO	GUILLEMETTE Jocelyn	0.00	12.25	16.25	15.40	14.87	

Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Écart de comportement	ATELIERS		CIRCUITS	
						Allures en liberté	Saut en liberté	Modèle	Circuit Poney - Pouliches de 2 ans
10	67	ALMA FROM SHADAY	UPPER ICE GRANIT et MAGIC NIGHT par NAUGHTY VAN GRAAF JANSHOF	BRUNEL DUFOUR Pauline	0.00	13.75	14.25	15.70	14.77
11	54	JASMINE SUPREME	USANDRO TILIA DERLENN et VALDIVIA DE VUZIT par MACHNO CARWYN	GOSSET Jean Pierre	0.00	13.75	12.00	16.40	14.42
12	71	JUNKY RISLOISE	VENTRA TERRE RISLOIS et QUILIADE par ESPOIR DE SEMILLY	DUVAL Francoise	0.00	13.75	13.75	15.20	14.40
13	69	NORTH WIND D'ALAM	FAN WIZARD SHADAY et REBEL WIND DU LUOT par SIX PENCE DUFF	CLEMENTINE Leclercq	0.00	13.00	16.25	13.70	14.29
14	68	JAICA OF	QUABAR DES MONCEAUX et UNABELLE DOUCETTE par VAZY DU VIERTOT	LEMASQUERIER Emilie	0.00	14.50	15.25	13.30	14.20
15	61	JOLBORNET DE BORD	KENO DE BRIE et QUEISHA DE CIVRY par KARISTO DE L'AUMONT	HOUY Benedicte	0.00	13.50	15.25	13.40	13.98
16	65	JOLINA	NERVOSO et KILINA ALUINN par THUNDER DU BLIN	PARDANAUD Jennifer	0.00	12.75	12.75	14.70	13.63
17	66	QUEEN ANA D'EXTRA DU VENT	VERY GOOD DU VENT et ANNABELLE DE CIVRY par RAMBO	SABBAGH Margot	0.00	14.00	13.25	13.50	13.55
18	56	JABORNE DE BORD	KENO DE BRIE et LIBERTE A BORD par UBER DE BORD	HOUY Benedicte	0.00	12.75	13.75	12.80	13.07
19	59	JOOMLA STATINA	SALAM DU ROC et THE STATINA D'HARYNS par PENNWOOD NAVAHO	DUVAL Francoise	0.00	13.50	8.00	14.80	12.44
20	63	JODIE DE LA MONTAUREE	DI CAPRIO DE CIRCEE et REALT VERY WELSH par CNOCBAN CASSANOVA	WELSH Very	NP	NP	NP	NP	NP

Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Écart de comportement	ATELIERS		CIRCUITS	
						Allures en liberté	Saut en liberté	Modèle	Circuit Poney - Pouliches de 2 ans
21	70	JADIA DE GOVILLE	GOLIATH DES LONDRES et LICORNE DE GOVILLE par	BARBIER Edwige	NP	NP	NP	NP	NP